АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28.12.2020                                                                                       № 20
                                                         с.Новенькое

О внесении изменений в Постановление
Администрации Новенского сельсовета
Локтевского района от 28.10.2019 № 38
«Об утверждении Порядка
рассмотрения обращений граждан
Администрацией Новенского
сельсовета Локтевского района
Алтайского края»

На основании протеста прокурора, в целях приведения НПА в
соответствие с законодательством РФ, руководствуясь Уставом
Муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района
Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в Постановление Администрации Новенского
сельсовета Локтевского района от 28.10.2019 г. № 38 «Об утверждении
Порядка рассмотрения обращения граждан Администрацией Новенского
сельсовета Локтевского района Алтайского края», а именно абзац 8 раздела 3
Порядка изложить в следующей редакции:

«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах
возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере
миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в
территориальный орган федерального органа исполнительной власти в
сфере внутренних дел, и высшему должностному лицу субъекта
Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа
государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением
гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за
исключением случая указанного в ч.4 ст.11  Федерального закона от 02 мая
2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан
Российской Федерации».

      2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте
Администрации Локтевского района в разделе «поселения Новенский
сельсовет ».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зам.главы Новенского сельсовета С.В.Ефименко.

Глава Новенского сельсовета                                                    Ю.В.Исаенко